

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR



EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 048/2019 UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019 - ALTERAÇÃO DO EDITAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração do **CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO**, conforme segue:

1. Altera-se o item 6 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO, passando a vigorar com as seguintes datas, conforme segue:

ATIVIDADE	DATA	HORÁRIO
Período das inscrições http://seletivos.unemat.br/	22/11/2019 a 02/12/2019	-
Publicação preliminar da homologação das inscrições e informações sobre o sorteio dos temas	04/12/2019	-
Interposição de recursos homologação das inscrições	05/12/2019	-
Publicação do resultado dos recursos da homologação das inscrições	06/12/2019	-
Divulgação do local de realização da Prova de Desempenho Didático, ordem de apresentação dos candidatos e tema sorteado	09/12/2019	-
Realização da Prova de Desempenho Didático	10, 11 e 12/12/2019	-
Publicação do resultado preliminar da prova de Desempenho Didático e da avaliação de títulos	13/12/2019	-
Interposição de recursos sobre a avaliação de títulos	16/12/2019	-
Publicação da decisão de recursos interpostos sobre a pontuação da avaliação de títulos (se houver)	17/12/2019	-
Publicação do resultado final (será a mesma data da etapa anterior), caso não haja interposição de recurso.	18/12/2019	-

2. Ficam ratificados os demais itens do Edital nº 048/2019 - UNEMAT.

Barra do Bugres, 03 de Dezembro de 2019.

Fabiano de Paula Pereira Machado

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade Portaria nº 1907/2019

.....

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

RUA A, s/n, BAIRRO COHAB-SÃO RAIMUNDO, BARRA DO BUGRES-MT, CEP 78390-000 E-mail: fae.bbg@unemat.br

